АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «ЛУКОМОРЬЕ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от  09.01.2017г.                                                                                                                               № 4
г. Михайловка

«О назначении ответственных должностных лиц и порядке обеспечения  пожарной безопасности
на территории, в зданиях, сооружениях и помещениях МБДОУ «Детский сад «Лукоморье»
В целях обеспечения пожарной безопасности на территории, в зданиях, сооружениях и помещениях МБДОУ «Детский сад «Лукоморье» выполнения требований федерального закона от 21 декабря 1994 года N 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановления Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 г. N 390 «О противопожарном режиме» и иных нормативных актов в области пожарной безопасности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за пожарную безопасность инженера по пожарной                     безопасности И.М. Бабенко.
2.Назначить ответственных лиц за обеспечение пожарной безопасности в структурных подразделениях:

- Заведующую структурным подразделением им.П.А.Юдина Хорунжину Ирину Петровну;

- Заведующую структурным подразделением «Тополёк» Гуреенкову Наталью Георгиевну;

- Заведующую структурным подразделением «Сказка» Воробьёву Татьяну Александровну;

- Заведующую структурным подразделением «Октябрёнок» расположенного по адресу: г.Михайловка, ул.Мира 30, Колотееву Валентину Александровну;
- Старшего воспитателя структурного подразделения «Октябрёнок» расположенного по адресу: г.Михайловка, ул.Речная 44 ж,  Озёрину Елену Викторовну;
- Заведующую структурным подразделением «Радуга» Севостьянову Надежду Николаевну;

- Заведующую структурным подразделением «Росинка» Куватову Татьяну Александровну;

- Заведующую структурным подразделением «Теремок» Романовскову Наталью Михайловну;

-  Заведующую структурным подразделением «Солнышко» Ушеву  Панну  Ефремовну;

-  Заведующую структурным подразделением «Ромашка» Сусанскую Любовь Ивановну;

-  Заведующую структурным подразделением «Светлячок» Опряткину Анну Евгеньевну;

-  Заведующую структурным подразделением «Родничок» Дорохову Наталью Борисовну;

-  Заведующую структурным подразделением «Колосок» Конкину Светлану Леонидовну;

-  Заведующую структурным подразделением «Ручеёк» Ткачёву Ларису Вячеславовну;

-  Заведующую структурным подразделением «Улыбка» Голубенко Татьяну Ивановну;

- Заведующую структурным подразделением «Золотой ключик» Арчакову Татьяну Васильевну;

-  Заведующую структурным подразделением «Аленький цветочек» Сухорукову Наталью Владимировну;

-  Заведующую структурным подразделением «Лучик» Осину Елену Алексеевну;

- Заведующую структурным подразделением «Колокольчик» Бородину Татьяну Михайловну;

- Заведующую структурным подразделением «Межшкольный центр питания» Загороднюю Светлану Александровну.

3. Заведующие структурных подразделений обязаны определить лиц ответственных за соблюдение требований пожарной безопасности в структурных подразделениях МБДОУ «Детский сад «Лукоморье».
4. Должностные лица ответственные за обеспечение пожарной безопасности в структурных подразделениях обязаны выполнять требования федерального закона от 21 декабря 1994 года N 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановления Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 г. N 390 «О противопожарном режиме» и иные нормативные акты в области пожарной безопасности.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБДОУ

«Детский сад «Лукоморье»

М.В.Кучугурина
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

Приказ директора МБДОУ«Детский сад «Лукоморье» № 4 от «09» января 2017 г.

О назначении ответственных лиц за пожарную безопасность на территории, в зданиях, сооружениях и помещениях МБДОУ«Детский сад «Лукоморье»

	№
	Должность
	Ф.И.О.
	Роспись
	Дата

	1
	Заведующая структурным подразделением
	И.П. Хорунжина

	2
	Заведующая структурным подразделением
	Н.Г. Гуреенкова

	3
	Заведующая структурным подразделением
	Т.А. Ворбьёва

	4
	Заведующая структурным подразделением
	В.А. Колотеева

	5
	Заведующая структурным подразделением
	Н.Н. Севостьянова

	6
	Заведующая структурным подразделением
	Т.А. Куватова

	7
	Заведующая структурным подразделением
	Н.М. Романовскова

	8
	Заведующая структурным подразделением
	П.Е. Ушева

	9
	Заведующая структурным подразделением
	Л.И. Сусанская

	10
	Заведующая структурным подразделением
	А.Е. Опряткина

	11
	Заведующая структурным подразделением
	Н.Б. Дорохова

	12
	Заведующая структурным подразделением
	С.Л. Конкина

	13
	Заведующая структурным подразделением
	Л.В. Ткачёва

	14
	Старший воспитатель структурного подразделения
	 Е.В.Озерина

	15
	Заведующая структурным подразделением
	Т.И. Голубенко

	16
	Заведующая структурным подразделением
	Т.В. Арчакова

	17
	Заведующая структурным подразделением
	Н.В. Сухорукова

	18
	Заведующая структурным подразделением
	Е.А. Осина

	19
	Заведующая структурным подразделением
	Т.М. Бородина

	20
	Заведующая структурным подразделением
	С.А.Загородняя

	21
	Инженер по пожарной безопасности
	И.М. Бабенко